2з

ЖУРНАЛ IIРИЕМА

Приложение Ns 1

к Административному реглilш{енту

предоставления муниципальной услуги
(Защита прав потребителей на территории

Советского внугригородского района

городского округа Сш.rара>

N
пlп

.Щата Вид
обращения

Ф.и.о.
заявителя,

контакты

Предмет
обращения

Результат Примечание

24

Прошу предоставить мно муниципальную услугу

Приложение Jtlb 2

к Административному реглап4енту

предоставления муниципirльной услуги
(Jатцит& прав потребителей на территории

Советского внугригородского района

городского округа Самара>

Главе Администрации
Советского внугригородского района
городского округа Самара

от

(Ф.И.О. полностью)
адрес регистрации:
адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
О IIРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИIД4ГIАJЪНОЙ УСЛУГИ

Подпись:
Расшифровка подписи

(фамилия, имя, отчество)

25

проведение

l

Приложение J,,lb 3

к Административному реглtlп,Iенту

предоставления муниципальной услуги

<Защита прав потребителей на территории

Советского внутригородского района

городского округа Самара>

Блок-схЕмА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНШ_Ц{ГIАЛЪНОЙ УСЛУГИ

"РАССМОТРЕНИЕ ЖАЛОБ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПО ВОIIРОСАМ,
РЕГУJIИРУЕМЫМ ЗАКОНОДАТЕJЪСТВОМ О ЗАЩИТЕ IIРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ"

Посryпление заявления о
|

предоставлении муниципальной усrrу., I

Регистрация заявления оr"еrсr"е""","
I

специztлистом l

Рассмотрение зzUIвления,
правовой экспертизы

Принятие решения о предоставлении l

муниципirльной услуги, об отказе в
|

предоставлении муниципальной услуг, I

Оказание организационной,
I

консультативной или методическойпомощи l

Направление ответа l

Направление
|

письменного ответа
I